lativas ao exercício financeiro de 2024 do Consórcio Público Intermunici-
pal de Gestão dos Regimes Próprios de Previdência Social dos Municípios
Mato-Grossenses – CONSPREV entre os CONSORCIADOS nos termos
do art. 8º da Lei n.º 11.107/05”

VIGÊNCIA: a vigência é de 02/01/2024 até 31/12/2024

VALOR ANUAL: R$ 13.752,00 (Treze mil, setecentos e cinquenta e dois
reais)

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACORIZAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação Nº 001/2024

Processo Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Acorizal-MT, torna público para conhecimento